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DEPARTAMENT D'EDUCACIO | FORMACIO PROFESSIONAL

RESOLUCIO EDF/3601/2024, de 7 d'octubre, per la qual s'aprova la llista tnica per especialitats del procés
d'integracio en el cos de professors d'ensenyament secundari, per a les persones sol-licitants en el periode
comprés entre el 20 de gener de 2024 i el 9 de juny de 2024 del termini extraordinari, convocat per la
Resolucié EDU/2144/2023, de 16 de juny.

La Resolucié EDU/2144/2023, de 16 de juny, publicada al DOGC ndm. 8940, estableix la convocatoria del
procés d'integracid per tal que el professorat funcionari de carrera del cos, a extingir, de professors tecnics de
formacio professional, prévia sol-licitud de participacid, pugui integrar-se en el cos de professors
d'ensenyament secundari.

En data 31 d'agost de 2023 es va publicar la Resolucié per la qual s'anuncia I'obertura del termini extraordinari
per al procés d'integracid del professorat del cos de professors técnics de formacid professional, a extingir, en
el cos de professors d'ensenyament secundari, a I'empara de la Resolucié EDU/2144/2023, de 16 de juny.

Per Acord d'acumulacié de data 10 de juny de 2024, la directora general de Professorat i Personal de Centres
Publics va acordar acumular 112 expedients de les persones sol:licitants presentats entre el 20 de gener de
2024 i el 9 de juny de 2024 dins del termini extraordinari del procés d'integracid.

Mitjancant Resolucié de 3 de juliol de 2024 de la directora general de Professorat i Personal de Centres Publics,
publicada a I'e-Tauler i a la pagina web del Departament d'Educacié i Formacié Professional es va aprovar i
publicar la llista definitiva de persones sol:licitants admeses i excloses de la integracid del professorat del cos
de professors técnics de formacié professional, a extingir, en el cos de professors d'ensenyament secundari en
el termini extraordinari del procés d'integracié d'aquest professorat, en el periode comprés entre el 20 de gener
de 2024 i el 9 de juny de 2024. Contra aquesta Resolucio les persones interessades han pogut interposar
recurs de reposicio.

Finalitzat el termini d'interposicio de recursos, i vistos i resolts els recursos interposats per les persones
participants dins del termini extraordinari, el director general de Professorat i Centres Publics proposa elevar a
I'6rgan convocant la llista Unica de persones per especialitats, les quals han de ser nomenades funcionaries
docents del cos de professors d'ensenyament secundari ex novo pel Ministeri d'Educacioé, Formacié Professional
i Esports.

Aquesta llista Unica per especialitats correspon a les persones funcionaries de carrera del cos de professors
tecnics de formacio professional, a extingir, per a la seva integracié en el cos de professors d'ensenyament
secundari, de conformitat amb la base 9 de la convocatoria.

Vista la proposta de la Direccié General de Professorat i de Personal de Centres Publics i per donar compliment
a la base 9 de la Resoluciéo EDU/2144/2023, de 16 de juny, en virtut de les competéncies assignades,

Resolc:

Aprovar la llista Unica per especialitats de les persones funcionaries de carrera del cos de professors técnics de
formacio professional, a extingir, que s'integren a tots els efectes, en el cos de professors d'ensenyament
secundari en l'especialitat equivalent als codis d'especialitat del Ministeri d'Educacid, Formacié Professional i
Esports i en la data d'efectivitat que es detalla a I'annex, les quals han de ser nomenades funcionaries docents
del cos d'ensenyament secundari ex novo pel Ministeri d'Educacid, Formacié Professional i Esports.

Contra aquesta Resolucié, que exhaureix la via administrativa, les persones interessades poden interposar
recurs contencids administratiu davant la Sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de Justicia de
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Catalunya, en el termini de dos mesos a comptar de I'endema de la publicacié al Diari Oficial de la Generalitat
de Catalunya, de conformitat amb el que preveu l'article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de
la jurisdiccio contenciosa administrativa.

Aixi mateix, poden interposar recurs potestatiu de reposicid, previ al recurs contencids administratiu davant la
consellera d'Educacio i Formacio Professional, en el termini d'un mes, a comptar de I'endema de la seva
publicacié al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya, segons el que disposen l'article 77 de la Llei 26/2010,
del 3 d'agost, de régim juridic i de procediment de les administracions publiques de Catalunya, i els articles
123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comud de les administracions

publiques, o qualsevol altre recurs que considerin convenient per a la defensa dels seus interessos.

Barcelona, 7 d'octubre de 2024

Esther Niub6 Cidoncha

Consellera d'Educacio i Formacioé Professional

Annex

Llista definitiva de personal funcionari de carrera del cos, a extingir, de professors tecnics de formacio
professional proposat per a la seva integracid en el cos de professors d'ensenyament secundari. Termini

extraordinari

Resolucié EDU/2144/2023, de 16 de juny (DOGC ndm. 8940, de 20.6.2023)

DNI

***5791**

***1571**

***3255**

***4205**

***2602**

***0575**

***6255**

***5709**

***5404**

***0942**

***0059**

Cognoms
ABIAN CRESPO
AMAT PUIG
AMBROS ESPUNA
BAKACH GHAILAN
BELLIDO MARTIN
BERNAL BERLANGA
BLASCO SALVADOR
BURGUES BARDOLET
BURREZO MARTINEZ
CARRETERO ARIZA

CASANOVAS SOLA

Nom
NATALIA
IMMACULADA
JAUME
BRAHIM
ROCIO
DOLORS
ALEJANDRO
EULALIA
MIREIA
ANGEL

JORDINA

Codi esp. | Data d'integracio

621

619

609

609

620

622

629

620

620

620

620

04/03/2024
24/01/2024
22/02/2024
07/02/2024
03/02/2024
28/04/2024
19/02/2024
06/05/2024
25/01/2024
10/04/2024

24/01/2024
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***7284**

*%kX249Q9%*

***4504**

***1487**

***3082**

***6256**

***6306**

***3743**

***1322**

***8860**

***2769**

***3581**

***0923**

***5904**

***3320**

***9238**

***8542**

***7351**

***3851**

***1941**

***3950**

***2136**

***1178**

***2551**

***0202**

***7940**

***9117**

***5978**

*%*XxQQ73%*

***2241**

CASTELLTORT CAPAFONS |ALBERT

CAYUELA FONT
COLLADO MIGUENS
DOLZ MORET
ESQUERRE RIPOLLES
FRANCO GONZALEZ
GARCIA MARTIN
GARRIDO MARIN
ISERN CANALS
MOLINA LOPEZ
NEVADO FORMENTI
PAGES ARAGONES

PEREZ GARCIA

PLADEVALL BALLESTER

PLASSA CARRERA
PRATS MOYA
PRIETO GARCIA
QUILES COVES
RAMON BASALLO
RIGOL MONZzO
RODRIGUEZ PEREZ
ROMERO RODRIGUEZ
RUBIO SUREDA
SALAET FERRE
SANCHEZ RICO
SANZ FERNANDEZ
TALLON SEBASTIAN
TEJERO TRUJILLO
TOBOSO CHAVERO

TORRA ABAD

CONCEPCION
JAVIER ALONSO
MARTA
FLORENCIO
SERGI
ALICIA
MARGARITA
JOAN

SONIA

JOEL
AFRICA
ELVIRA
JORDI
SILVIA

M. NEUS
DAVID

LIDIA BELEN
ALEJANDRO
ELISABET
MARIA
OSCAR
SILVIA
ANNA MARIA
ANGELA
CRISTINA
TANIA ANASTASIA
MANUEL
SANDRA

SANTIAGO

611

619

619

621

611

627

620

620

609

614

615

620

616

621

625

625

611

620

627

619

625

611

625

621

620

626

622

611

622

620
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09/03/2024
07/06/2024
29/01/2024
05/03/2024
24/01/2024
25/01/2024
04/02/2024
31/01/2024
06/02/2024
27/03/2024
24/01/2024
27/01/2024
14/02/2024
21/01/2024
25/01/2024
01/02/2024
24/01/2024
25/01/2024
24/04/2024
26/01/2024
04/06/2024
29/01/2024
17/04/2024
30/04/2024
30/01/2024
08/02/2024
10/02/2024
19/04/2024
30/01/2024

25/01/2024
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**%0202** | TUERO PUIG GENIS DE 627 23/01/2024

***4073** | ZAMORA GARCIA BEATRIZ 603 08/02/2024

(24.283.033)
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